

## Talvileiri Huurre 14.–16.2.2025

Talvileiri Huurre järjestetään 14.–16.2. Aitolahden vanhalla pappilalla. Mukaan ovat tervetulleita kaikki ikäkaudet. Seikkailijoiden ja sitä vanhempien leiri alkaa perjantaina illalla ja sudenpentujen lauantaina aamupäivällä. Leiri loppuu kaikilta yhteisesti sunnuntaina iltapäivällä.

Leirikirje lähetetään lähipäivinä. Seuraa siis viestintää! Ilmoittautuminen leirille päättyy 31.1.

## Teiska-Partio on Loistolippukunta

Teiska-Partiolle myönnettiin Loisto-tunnus marraskuussa nyt jo kolmannen kerran. Tunnus on voimassa aina kolme vuotta ja sen jälkeen arviointi suoritetaan uudelleen.

Loisto-tunnus on osoitus lippukunnan partiotoiminnan laadusta. Sen avulla arvioidaan koko lippukunnan ja sen toimintaryhmien toiminnan laatua lippukunnan, toimintaryhmien ja yksittäisen partiolaisen näkökulmista. Kriteerit on jaoteltu neljään osaan: yhteisöllisyys ja yksilöllisyys, partio-ohjelman toteuttaminen, laadukas johtaminen sekä lippukunnan viestintä ja organisointi.

Työkalun avulla lippukuntaa tarkastellaan partion kasvatustavoitteiden ja arvopohjan, partio-ohjelman ja partiomenetelmän pohjalta, sekä arvioidaan toiminnan riittävää tasalaatuisuutta.

Kiitos kaikille tunnukseen liittyvään palautekyselyyn vastanneille!



## Pikseli 2024

Adventtileiri Pikseli 2024 pidettiin Aitolahden vanhalla pappilalla joulukuun alussa. Aloitimme leirin tarpojen ja samoajien kanssa itsenäisyyspäiväperjantaina. Ohjelmassa oli majoittautumisen lisäksi linnan juhlien teemaan soveltuvien tarjottavien tekemistä sekä sauna ja avanto.

Lauantaina joukkoon liittyivät myös sudenpennut ja seikkailijat. Sudenpennut majoittautuivat sisälle, muut pystyttivät puolijoukkueteltan ulos. Pääsimme myös ensimmäistä kertaa kokeilemaan upouutta näkkäriä eli puista pohjarakennetta, joka korvaa perinteiset havut maata vasten eristeenä.

Lauantaina ohjelmassa oli Pokemon Go -suunnistus, vankilapako, jousipyssyn rakentaminen ja koodauksen harjoittelua roboteilla. Illalla askarreltiin hamahelmillä leirimerkkiä ja päivä huipentui nuotiolla pidettyyn iltaohjelmaan.

Sunnuntaina jäljellä oli vielä Minecraftin enderdragonin kaataminen ja pakkaamista. Lopetimme leirin yhteiseen juhlaan ja joulutorttuihin. Kiitos kaikille leirillä mukana olleille!



## Tulevat tapahtumat

- ◆ 14.-16.2.2025 Talvileiri @ Aitolahden vanha pappila
- ◆ 19.2.2025 klo 18 Teiska-Partio ry:n vuosikokous @ Aunes

